АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е
х з . и л о п  №

г. Среднеуральск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию
архивных документов, находящихся в муниципальной собственности

городского округа Среднеуральск, в том числе относящихся к
государственной собственности Свердловской области, хранящихся в

муниципальном архиве на 2022-2027 годы», утвержденную постановлением
администрации городского округа Среднеуральск от 09.03.2022 № 177-ПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлениями Правительства Свердловской области от 15 декабря 2022 года
№ 874-ПП «Об отдельных мерах по реализации в 2022 году полномочий
Правительства Свердловской области в бюджетной сфере», от 15 декабря 2022
года № 883-ПП «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из
областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, на обеспечение осуществления оплаты труда
работников муниципальных архивных учреждений с учетом установленных
указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной
платы для данной категории работников», на основании Соглашения о
предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету городского округа
Среднеуральск, расположенного на территории Свердловской области, на
обеспечение осуществления оплаты труда работников муниципальных архивных
учреждений с учетом установленных указами Президента Российской Федерации
показателей соотношения заработной платы для данной категории работников в
2022 году от 23.12.2022 г., постановлением администрации городского округа
Среднеуральск от 19.08.2022 № 569-ПА «Об утверждении Порядка формирования
и реализации муниципальных программ городского округа Среднеуральск»,
администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Бланк № 0018370

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности по
комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов,
находящихся в муниципальной собственности городского округа Среднеуральск,
в том числе относящихся к государственной собственности Свердловской
области, хранящихся в муниципальном архиве на 2022-2027 годы»,
утвержденную постановлением администрации городского округа Среднеуральск
от 09.03.2022 № 177-ПА (далее - муниципальная программа), следующие
изменения:

1.1. в паспорте строку шестую табличной части изложить в следующей
редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы по годам
реализации, тыс. рублей

всего: 13265,70 тыс. рублей
в том числе: (по годам реализации), из
них:
2022 год - 2507,4 тыс. рублей,
2023 год -1933,9 тыс. рублей,
2024 год - 2078,1 тыс. рублей,
2025 год - 2161,2 тыс. рублей,
2026 год - 2247,6 тыс. рублей,
2027 год - 2337,5 тыс. рублей,
из них:
местный бюджет: 12811,7 тыс. рублей
в том числе:
2022 год - 2383,4 тыс. рублей,
2023 год -1871,9 тыс. рублей,
2024 год - 2014,1 тыс. рублей,
2025 год - 2095,2 тыс. рублей,
2026 год - 2179,6 тыс. рублей,
2027 год - 2267,5 тыс. рублей,
областной бюджет: 454,0 тыс. рублей
в том числе:
2022 год -124,0 тыс. рублей,
2023 год - 62,0 тыс. рублей,
2024 год - 64,0 тыс. рублей,
2025 год - 66,0 тыс. рублей,
2026 год - 68,0 тыс. рублей,
2027 год - 70,0 тыс. рублей__________

1.2. приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Внести изменения в программный комплекс «ИСУФ» в части

мероприятий, объемов финансирования и значений целевых показателей
Муниципальной программы (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Среднеуральская

Бланк № 0018370

волна» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск
(Экономика/Муниципальные программы/Действующие муниципальные
программы).

Г лава городского округа Среднеур. А.А. Ковальчик

Бланк N9 0018370

? I I  яя я а ге
? о
& а
>(!8сош

го N н*
N 3

^  1-1 К7 и)

;ё *0 Т Й

N5а̂VI

Гч̂

О
'Ь

из
ъо

N3
О

оэ

N 3

О̂
N 3
О

N3
!̂
05

N 3

им
VI

о\

меэ

03

г §

сл

§

^ М М Гч) ^ч̂ СП N1 N9 и

о

&пн
X
о

со
р
о
о

<п
о
о
о

СП
го
о
о

О)

СП

о
о

2

(У)СГ5

о
о

\1
р
О
о

4̂ ^
N3

X0
»
а\

1

2

О
О €

О

о
о

р
оо

о
о

о
о

оъ

о
о

р
оо

гч;

2

X
8
С
5
3
ё
5о н _1—1

Я Н Н  м Е п:

2 X й3 2 1Н Й р

■3

п Е

к>
00 о̂

00 'Ор
40 о
О о о

к>
40 и) _
00 00 К}
Юи>
и» о
о о о

3 2 53
-в $  П0 ^ Р1
г | з

Р °

1 о ^ »

к>

2

2
V;
X

1 »  ̂■§
1=1

II■о
&»
2

т

л  ..
"5 2

= ̂■а я яОно
*П -® мМ ГЪм ев н оI I I I 3 3с. а ^ а а

8  Г) о
С  ВС

^  й

^  = I  о0 Е - 5 ®>
" ■ 3  =  3 3 ? ^1 » ■Н =!
IЕ =

» п -о
Щ =' 2

г

ё Й » 5 ся -I 2 Е 5
5  3  2  2= Е г Ё

« в  !'■

■в-

+ Т1
Г I

3
г

= - = о 5 =
ж Е я

■| =

“ 1 =  2

1 2  §
° “ Iв  "
&»

Ьа =
л ^  ь =с 2

2 5
&0 09

5 В
п

® 5 =' I
??

а
•о с?

X  П =

ё § »  § Ё
С  в  2  »  *
=  =с 2  а

г  ^

ав с95 ^&9 1а
н о

о  -
5  »  -

■в-в
X

" ?
1 3

I  I 5
®  =  5?-1 а  2
■о а 2ш  X
9  я

1 и
1 - 1
3 | 5О) «  о

I ^
| 1
г
3оас

I Iа а
а а
а

»  0̂ 1а л: 5* 2 а о0 С9

I!
1 I
I Iсг я
-  »

а

1 I
а а
а п

1 1
11
а 2
о 2ас 2
а ^ «о а
© ©
тэ ^Ь9 ”2 ^
ч

ас

о>

оо о\о оСП оо ан ш03 лп Л)щ яд ко П1он ЗаП)м'-) но43о (Г
Ья ио оя оо н-) ко яо оя яо

я
о йП)я43п> нX й ок юП) рД VI я43 8

В ё 3к Сг*Xо оя&р <г
» ю
§
я

ио
2

V»
X"О

к лд к жшяя
ка

о
(Т>

сми
о 3
ии я

о о 8К. о о

Xк

м я
вкX

§Сг*
№ о оП) м и
дЕа
(Оо

я
оо

рсс8
3К)ю ию *тз X

ою'-1
о
йп>

яюя(Г
О и№ X
й о йКС о

- оо
я

СПон
шя

^  ннп Е

-8 2и '3 § § « §

ё I

X Е )а 09 О ятз Р» О *о н 3̂ о "ТЗ
»> X 54 X о а -о X
X о '< я о>

в
П) 5о

X Ь» §
га
X

03
§

я
к
сэ

В
XXо

X
303

0“
X

опО
д

о
Ж
а:

яоX
XVI

с̂о

.5СР тз

(П ̂

О
о
о
о

о
о
оо

оо

«  оI §ы
ОЭ 03

ю
'<

а

1

е
2о
*о

>х)
о
оо

>
■о
X

§
0
о \

1  п

§ ■о
X
я

о> ГС я яСИ 2 г а
а й 0) яс я о о о я
о
5п

&9
В
5

с
8
Я

о
о
»

оп
о

я
о
ю

я =
3
ю

г
X

Я X -в* 5
Я
Е

Я
*п

о
я

Л2
8 3

о  о5' г̂ н я я го
^ 5 со 5 » 2  иX Е 2 5 я к о §со

вз
§

г1
I ̂ 43 8Й в »м С ^

I I §
Я■и§
>1

:? > й 0  )а
01 ОЕ Л
3 «
11
к
^  о

§ ё о ь н а
§ 5
§ 1 8 »
Я> л
О 2̂
КО

ы

'О40
О
О

О
о

о
оо

О

о
о
о
о •

V:
о о

о 1

о о
о
о §

04 сл

01

4040
О
о

8Ъ
о

оо оо

■̂ > й я Й ^
п>
3

О)

8 о
р

О
О , §

о:
о о

р
о
о , о

о

о о
о
о о

о

ОС
о
о

ел
о
о
о оо

40оо

§
и»
о
о
о

§
о
о

о о о
о о оо о о

м Ю

ьо

Xг
КС

40
?3

со

о
о
о

оо
оо

оо

о
о

2